РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

 СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ТРУБЧЕВСКА

РЕШЕНИЕ
От 31.05.2013 г. № 2-234
г. Трубчевск

О проведении публичных слушаний

по вопросу обсуждения проекта

«О внесении изменений и дополнений

в Устав города Трубчевска»

В связи с изменениями  внесенными в  Федеральный закон от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в соответствии с  Положением о проведении публичных слушаний в Трубчевском городском поселении от 24.10.2005г. № 1-10,

Совет народных депутатов города Трубчевска
РЕШИЛ:

Провести 18 июня 2013 года в 10-00  в зале городской администрации по адресу г. Трубчевск ул. Советская д.55  публичные слушания  по вопросу обсуждения проекта «О внесении изменений и дополнений в Устав города Трубчевска».

Для проведения публичных слушаний создать оргкомитет в составе:
                     1.Данченко Н.И- глава города Трубчевска;
2.Свистунов Н.В.- зам. председателя  Совета народных депутатов города Трубчевска;

3.Холдоенко Н.А.- депутат городского Совета;

4.Обыденнова Т.А.- депутат городского Совета;

5.Куприянов С.А.- депутат городского Совета;

                                 6.Кажурина Л.И – исполняющий обязанности  Главы  администрации города Трубчевска;

                      7.Милютина Т.М.-  ведущий специалист (финансист)

                      администрации города Трубчевска
                                 8. Никитина О.В- специалист I категории Совета народных депутатов города Трубчевска.

                  3. Оргкомитету составить план работы, обеспечить  возможность гражданам города, экспертам, общественным  организациям участие в обсуждении положения проекта нормативно-правового акта.
          4. Решение опубликовать в газете «Земля Трубчевская».
          5. Контроль возложить на Главу города Трубчевска -  Н.И.Данченко
Глава города Трубчевска                                                                  Н.И.Данченко